ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Candidato Documentação Pontuação

Títulos

Classificação

1-Giana Fabricia Lopes de Castro Ok 50 1º

2- Magda Ionara Gomes

Schumacher

Ok 0 3º

3- Mariara Caroline Grohe Lucas Ok 35 2º

4- Rosiele Oliveira da Encarnação Não Ok 50 Desclassificada

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR CADASTRO DE RESERVA PROFESSORES

ALFABETIZADORES PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO - PBA

EDITAL Nº 004/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO/AVALIAÇÃO/EXECUÇÃO
DA CHAMADA PUBLLICA PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES
ALFABETIZADORES DO PROGRAMA BRASIL
ALFABETIZADO – PBA, nomeada pela Portaria 382/2025 DE 15 de
maio de 2025,no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o que
segue:

RESULTADO PRELIMINAR COM OS SELECIONADOS PARA
COMPOSIÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA PROFESSORES
ALFABETIZADORES POPULARES NO ÂMBITO DO
PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – PBA

OBS: Período para Recursos de 06/06/2025 a 09/06/2025

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 05 de junho de 2025.

ARLESIANE DOS SANTOS MARQUES
Matricula nº 172-4

CLARICE ADRIANA SILVA ALVES
Matricula nº 158-9

MARIA BEATRIZ CERENTINI PREUSSLER
Matricula nº 1430-3

Publicado por:
Edson Joel Lawall

Código Identificador:9589477B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/06/2025. Edição 4091
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

06/06/2025, 11:18 Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/9589477B/8ff8436a8066b9096edead8f649f4f228ff8436a8066b9096edead8f649f4f22 1/1